
Bezirk MITTE 3/2025

1 WSV Brixen/Sektion Stocksport Raimund Prantner 0472 837188 prantner.raimund@yahoo.de

2 ASV Klausen/Sektion Stocksport Herbert Baumgartner 334 7044034 herbertbaumgartner@ymail.com

3 ASV Mareit Manfred Griesser 338 9760904 asv_mareit-stocksport@hotmail.com

4 ASV Rodeneck/Sektion Stocksport Anton Volgger 0472 454340 anton.volgger@outlook.com

5 ASC Seiser Alpe/Sektion Stocksport Jens Seebacher 340 2704884 jens.79@gmx.net

6 ASV Teis/Sektion Stocksport Philipp Aichner 340 1558102 aicphi@hotmail.de

7 ASV Vahrn/Sektion Stocksport Gerold Steinmann 329 1576892 johann.stockner@tin.it

8 ASV Vintl Marvin Leitner 346 0693877 marvin.leitner@gmail.com

9 ASV Völs/Sektion Stocksport Roland Weissenegger 335 5246411 roland.weissenegger@gmail.com

10 ASV Wiesen Albert Gasser 335 5220031 asv.wiesen.stocksport@gmail.com

Bezirk OST

1 ASV Dietenheim/Aufhofen Günther Niederkofler 340 23337394 guenther.niederkofler@gmail.com

2 ASV Ehrenburg Egon Gasser 347 1554672 egon.gasser@gmail.com

3 AEV Gais Günther Sieder 348 210260 stocksport.sieder@gmail.com

4 ASV Issing Markus Hilber 349 6149616 asvissing@rolmail.net

5 ESC Luttach Kurt Oberhofer 348 2640177 oberhofer.kurt@rolmail.net

6 AEV Niederdorf Christian Oberhofer 340 9826278 ruth.christian2010@gmail.com

7 SSV Pfalzen/Sektion Stocksport Hubert Nöckler 340 4180060 hartmannmvg@gmail.com
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8 SSV Pichl-Gsies/Sektion Stocksport Peter Sinner 348 2661637 stocksport.ssvpichl@rolmail.net

9 ASC St. Georgen Wolfgang Pupp 348 5708954 puppwolfgang@gmail.com

10 ASV St. Lorenzen Reinhold Oberegelsbacher 347 1339541 stocksport.stlorenzen@gmail.com

11 AEV Stegen Thomas Huber 348 8861614 Aev.stegen@gmail.com

12 ASV Taisten/Sektion Stocksport Ewald Schuster 348 8424338 ewaldschuster@ymail.com

13 ASV Terenten/Sektion Stocksport Josef Althuber 0472 546361 moser.andreas@bb44.it

14 ASC Welsberg/Sektion Stocksport Josef Schönegger 348 3547276 josef.schoenegger@rolmail.net

Bezirk WEST

1 ASC Auer Ferdinand Pircher 349 1614751 pircherferdinand@gmail.com

2 EV Eppan Berg Thomas Hanni 338 6592886 eveppanberg@yahoo.de

3 ASC Girlan/Sektion Stocksport Armin Karadar 335 8242350 scgirlan@gmail.com

4 ASV Kaltern Stocksport Franz Morandell 333 6089155 franz.morandell@rolmail.net

5 EV Lana Jürgen Zöggeler 335 1050200 evlana@rolmail.net

6 SV  Mölten/Sektion Stocksport Andreas Zanotto 331 9347671 svmoelten.stocksport@rolmail.net

7 EV Moritzing Sonja Mulser 328 7316338 evmoritzing@gmail.com

8 SSV Naturns/Sektion Stocksport Werner Blaas 333 6545760 ssvnaturns.stocksport@gmail.com

9 ASV Ritten Sport Walter Prast 328 751496 info@dreibirken.it

10 ASC Sarntal/Sektion Stocksport 349 7267249 info@asc-sarntal.it

11 ASC Schenna/Sektion Stocksport Markus Gasser 349 6347294 gassermarck@gmail.com

12 AESV Terlan Martin Albenberger 339 6447044 martin.albenberger@raiffeisen.it


